

DIŐ TİCARET BEKLENTİ ANKETİ TOPLU SONUÇLARI

İhracat Frekans Tabloları:

2020 3. Çeyrek Beklentileri	Artacak	Aynı kalacak	Azalacak	Denge
İhracat beklentisi	45,5	23,7	27,0	18,5
Sektöre yönelik ihracat beklentisi	38,5	19,7	25,8	12,7
İhracat sipariŐi beklentisi	42,0	23,1	26,2	15,8
İhracat birim fiyatı beklentisi	23,1	46,2	18,7	4,4
Pazar payı beklentisi	20,0	53,2	13,7	6,4
Rakiplere yönelik pazar payı beklentisi	11,6	43,9	14,3	-2,7
Őu anda kayıtlı ihracat sipariŐ düzeyi	7,9	31,6	59,5	-51,6
Son 3 aydaki ihracat sipariŐ düzeyi	15,4	17,3	65,7	-50,3
Avrupa űlkelerine ihracat beklentisi	36,8	22,4	26,8	10,0
Ortadođu űlkelerine ihracat beklentisi	25,2	26,4	20,0	5,2
Tűrk Cumhuriyetlerine ihracat beklentisi	15,2	25,8	13,9	1,3
Diđer Asya űlkelerine ihracat beklentisi	17,9	27,6	16,4	1,5
Afrika űlkelerine ihracat beklentisi	19,3	26,4	16,2	3,1
Amerika űlkelerine ihracat beklentisi	21,4	25,4	19,7	1,7
Diđer űlkelere ihracat beklentisi	15,6	23,9	18,3	-2,7

İhracat Çapraz Tabloları:

1. 2020 3. çeyreğine ilişkin ihracat beklentileri ile űu anda kayıtlı ihracat sipariŐ düzeyleri arasındaki çapraz tablo

İhracat Beklentisi	Őu Anda Kayıtlı İhracat SipariŐ Düzeyi									
	Normal űstű		Mevsim Normalinde		Normal Altı		SipariŐ Alınmadı		Toplam	
	Sayı	Pay	Sayı	Pay	Sayı	Pay	Sayı	Pay	Sayı	Pay
Artacak	29	70,7%	83	50,6%	119	42,3%	4	14,8%	235	45,8%
Aynı kalacak	6	14,6%	54	32,9%	57	20,3%	5	18,5%	122	23,8%
Azalacak	5	12,2%	21	12,8%	99	35,2%	14	51,9%	139	27,1%
Fikrim Yok	1	2,4%	6	3,7%	6	2,1%	4	14,8%	17	3,3%
Toplam	41	100%	164	100%	281	100%	27	100%	513	100%

2. 2020 3. çeyreğine ilişkin ihracat beklentileri ile son űç aydaki ihracat sipariŐ düzeyleri arasındaki çapraz tablo

İhracat Beklentisi	Son űç Aydaki İhracat SipariŐ Düzeyi									
	Arttı		Aynı Kaldı		Azaldı		SipariŐ Verilmedi		Toplam	
	Sayı	Pay	Sayı	Pay %	Sayı	Pay	Sayı	Pay	Sayı	Pay
Artacak	52	65,0%	36	40,0%	144	45,1%	3	14,3%	235	46,1%
Aynı kalacak	16	20,0%	45	50,0%	55	17,2%	5	23,8%	121	23,7%
Azalacak	11	13,8%	6	6,7%	112	35,1%	10	47,6%	139	27,3%
Fikrim Yok	1	1,3%	3	3,3%	8	2,5%	3	14,3%	15	2,9%
Toplam	80	100%	90	100%	319	100%	21	100%	510	100%

3. 2020 3. çeyreğine ilişkin ihracat beklentileri ile ithalat beklentileri arasındaki çapraz tablo

İthalat Beklentisi	İhracat Beklentisi									
	Artacak		Aynı kalacak		Azalacak		Fikrim yok		Toplam	
	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %
Artacak	93	56,0%	11	11,3%	6	6,1%	1	9,1%	111	29,8%
Aynı kalacak	41	24,7%	60	61,9%	18	18,2%	2	18,2%	121	32,4%
Azalacak	30	18,1%	24	24,7%	74	74,7%	2	18,2%	130	34,9%
Fikrim Yok	2	1,2%	2	2,1%	1	1,0%	6	54,5%	11	2,9%
Toplam	166	100%	97	100%	99	100%	11	100%	373	100%

4. 2020 3. çeyreğine ilişkin ihracat beklentileri ile firmaların faaliyet gűsterdikleri sektűrler arasındaki çapraz tablo

İhracat Beklentisi	Sektűr							
	Yatırım Malları		Ara Malları		Tűketim Malları		Toplam	
	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %
Artacak	24	49,0%	141	46,7%	69	44,5%	234	46,2%
Aynı Kalacak	11	22,4%	75	24,8%	32	20,6%	118	23,3%
Azalacak	14	28,6%	79	26,2%	45	29,0%	138	27,3%
Fikrim Yok	0	0,0%	7	2,3%	9	5,8%	16	3,2%
Toplam	49	100%	302	100%	155	100%	506	100%

İthalat Frekans Tabloları:

2020 3. Çeyrek Beklentileri	Artacak	Aynı kalacak	Azalacak	Denge
İthalat beklentisi	30,9	31,3	33,6	-2,8
Sektöre yönelik ithalat beklentisi	24,7	25,3	28,9	-4,3
İthalat birim fiyatı beklentisi	34,0	38,9	11,5	22,6
Şu anda kayıtlı ithalat sipariş düzeyi	4,3	43,8	50,4	-46,2
Son 3 aydaki ithalat sipariş düzeyi	12,1	31,1	55,1	-43,0
Avrupa ülkelerinden ithalat beklentisi	25,1	34,7	25,1	0,0
Ortadoğu ülkelerinden ithalat beklentisi	6,4	25,5	10,9	-4,5
Türk Cumhuriyetlerinden ithalat beklentisi	4,3	22,1	8,9	-4,7
Diğer Asya ülkelerinden ithalat beklentisi	12,3	26,4	17,2	-4,9
Afrika ülkelerinden ithalat beklentisi	3,8	22,1	8,1	-4,3
Amerika ülkelerinden ithalat beklentisi	8,9	27,9	14,0	-5,1
Diğer ülkelerden ithalat beklentisi	6,8	26,8	12,1	-5,3

İthalat Çapraz Tabloları:

1. 2020 3. çeyreğine ilişkin ithalat beklentileri ile firmaların faaliyet gösterdikleri sektörler arasındaki çapraz tablo

	Sektör							
	Yatırım Malları		Ara Malları		Tüketim Malları		Toplam	
Gelecek üç aydaki ithalat beklentileri	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %
Artacak	15	33,3%	114	31,1%	16	33,3%	145	31,5%
Aynı kalacak	16	35,6%	117	31,9%	12	25,0%	145	31,5%
Azalacak	11	24,4%	126	34,3%	18	37,5%	155	33,7%
Fikrim Yok	3	6,7%	10	2,7%	2	4,2%	15	3,3%
Toplam	45	100%	367	100%	48	100%	460	100%

2. 2020 3. çeyreğine ilişkin ithalat beklentileri ile firmaların şu anda kayıtlı ithalat sipariş düzeyleri arasındaki çapraz tablo

	Şu Anda Kayıtlı İthalat Sipariş Düzeyi									
	Normal üstü		Mevsim Normalinde		Normal Altı		Sipariş Alınmadı		Toplam	
İthalat Beklentisi	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %
Artacak	17	85,0%	65	31,7%	62	27,7%	1	7,7%	145	31,4%
Aynı kalacak	1	5,0%	103	50,2%	39	17,4%	2	15,4%	145	31,4%
Azalacak	2	10,0%	32	15,6%	119	53,1%	4	30,8%	157	34,0%
Fikrim yok	0	0,0%	5	2,4%	4	1,8%	6	46,2%	15	3,2%
Toplam	20	100%	205	100%	224	100%	13	100%	462	100%

3. 2020 3. çeyreğine ilişkin ithalat beklentileri ile firmaların son üç aydaki ithalat sipariş düzeyleri arasındaki çapraz tablo

	Son Üç Aydaki İthalat Sipariş Düzeyi									
	Arttı		Aynı Kaldı		Azaldı		Sipariş Verilmedi		Toplam	
İthalat Beklentisi	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %	Sayı	Pay %
Artacak	36	63,2%	27	18,5%	79	32,5%	1	6,7%	143	31,0%
Aynı kalacak	9	15,8%	89	61,0%	48	19,8%	1	6,7%	147	31,9%
Azalacak	12	21,1%	25	17,1%	113	46,5%	7	46,7%	157	34,1%
Fikrim yok	0	0,0%	5	3,4%	3	1,2%	6	40,0%	14	3,0%
Toplam	57	100%	146	100%	243	100%	15	100%	461	100%